PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº  021/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paranapoema –
Portaria nº 31, de 19 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e, conforme decisão exarada
pela  instituição  responsável  pela  realização  do  Concurso  Público  –  Edital  001/2020,  nos  recursos
interpostos pelos candidatos, contra o resultado das avaliações dos títulos, resolve

Tornar público o seguinte:

1. O recurso da candidata Marcia de Ávila e Silva, inscrição 5291, cargo Professor, foi
julgado e deferido nos termos das razões recursais apresentadas, conforme especificado no item 3.

2. Os recursos das candidatas Ana Caroline Acioli de Oliveira Farias, inscrição 5051,
Advogado e  Iara  Carolina Ruel  de Oliveira  Silva,  inscrição 5700,  cargo Professor,  foram  julgados  e
indeferidos, pelas razões  especificadas no item 3.

3. Em razão do deferimento e indeferimento dos recursos dos candidatos constantes
nos itens 1 e 2 do presente Edital, o resultado da Avaliação de Títulos – Edital 001/2020, para esses
candidatos, passa ser a seguinte:

Insc. Nome Cargo
Antes do
Recurso

Depois
do Recurso

Motivo do
Deferimento ou do

Indeferimento

5291  MARCIA DE AVILA E SILVA PROFESSOR 3 4

A  comissão
organizadora  reavaliou
os  documentos  e
comprovou-se  a
entrega dos mesmos e
corrigiu   a  pontuação
para 4.

5051
ANA CAROLINE ACIOLI DE
OLIVEIRA FARIAS ADVOGADO 0 0

A  comissão
organizadora  confirma
o  recebimento  dos
documentos, porém os
mesmos  não  estão
autenticados conforme
exigência  prevista  em
Edital.

5700
IARA CAROLINA RUEL DE
OLIVEIRA SILVA PROFESSOR

0 0

As  datas  apresentadas
do curso não conferem
com  a  carga  horária
indicada

Paranapoema/PR, 16 de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020